
From: Libor Driml | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Tuesday, August 29, 2023 1:23 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Re: FW: Žádost o cenovou nabídku

Dobrý den paní xxxxxxxxxxx,
posílám Vám opravenou cenovou nabídku a a potvrzuji přijetí objednávky na 
nabízené zboží.
S přáním pěkného dne
Libor Driml
 
Libor Driml 
GSM: xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx.cz
Driml s.r.o.  
Česká u Brna 19, 664 31  
GSM: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Dne 29.8.2023 v 11:38 xxxxxxxxxxxxxxxxx napsal(a):
Dobrý den pane Drimle,
děkuji za zaslání cenové nabídky. Na základě toho objednávám požadované zboží.
Prosím o potvrzení objednávky.
Děkuji.
 
S pozdravem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
pracovník vztahů k veřejnosti, finanční referent
SOU Uh.Brod, Svat.Čecha 1110, Uherský Brod 688 01
tel. xxxxxxxxxxx, mob. xxxxxxxxxxxxx
 
 
 
From: Libor Driml |xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Tuesday, August 29, 2023 11:14 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Re: FW: Žádost o cenovou nabídku
 
Dobrý den paní xxxxxxxxxxxxxx.
v příloze popsílám požadovanou cenovou nabídku.
S pozdravem
Libor Driml
 
Libor Driml 
GSM: xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx.cz
Driml s.r.o.  
Česká u Brna 19, 664 31  
GSM: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Dne 28.8.2023 v 8:21 Veronika Jančová Pěchová napsal(a):
 
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Friday, August 25, 2023 9:01 AM 



To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: Žádost o cenovou nabídku
 
Dobrý den,
žádám o zaslání cenové nabídky včetně dopravy (musíme to dát do 
registru smluv) na výrobky s katalogovým číslem 51034 Malé dojení a 
56150 Chladící tank.
Děkuji
 
S pozdravem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
pracovník vztahů k veřejnosti, finanční referent
SOU Uh.Brod, Svat.Čecha 1110, Uherský Brod 688 01
tel. xxxxxxxxxxx, mob. xxxxxxxxxxxxx
 



 

IDriml 
xxxxxxxxxxxxxx 

Driml s.r.o. Dvořákova 645/6, 602 00 Brno, Česká republika. IČ: 
07700954, DIČ: CZ07700954 

Cenová nabídka 

Zákazník: SOU Uh. Brod 
Sídlo: Svat. Čecha 1110, Uherský 

Brod 688 01 
Jednající: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxx  

Na základě Vaší žádosti o cenovou nabídku Vám nabízíme následující 
zařízení: 

1 .) Malé konvové dojení DRIML 32 ASSS+2OSV 

• Vakuové mobilní dojení 
• Asynchronní pulzace 
• Ixpulzátor 60:40 pro dojení skotu 
• Ixpulzátor 50:50 pro dojení ovcí 
• lx kompletní dojicí souprava včetně víka s pulzátorem pro skot 
• 2 x kompletní dojicí souprava včetně víka s pulzátorem pro ovce 
• Silikonové strukové návlečky pro skot i ovce 
• Nerezová struková pouzdra o soupravy pro skot 
• Rám dojení tvoří vzdušník o obsahu cca 7 1 
• Přídavný vzdušník 13 1 
• Hadice Spagiari 

• 230V, 50 Hz, 560W, 
• Váha cca 45kg. 
• Průhledná plastová konev 32L 

Cena bez DPH: 36.376,-Kč, Cenas DPH 21%: 44.015,-Kč 

2 .) Chladicí tank Milkplan MPV 50 - chlazení mléka s míchadlem 
• Otevřený chladící tank o objemu 50 litrů 
• Chladicí výkon je koncipován na 2 nádoje (najednou je možné vychladit 301 mléka) 
• Maximální obsah 60 litrů 
• Vyroben z nerezové oceli AiSi 304 
• Velmi silná tepelná izolace 
• Vertikální, válcový tvar s vrchním víkem a vstupním otvorem 
• Jedno-fázový 230 V, 50 Hz 
• Příkon 636W 
• Kompletní s míchadlem 

Provoz: Česká 19, 664 31 xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



 

IDriml 
xxxxxxxxxxxxxx 

Driml s.r.o. Dvořákova 645/6, 602 00 Brno, Česká republika. IČ: 07700954, DIČ: CZ07700954 

• Kompletní s namontovanou chladící jednotkou pod nádrží. 
• DN50 závitový výstup, pákový, motýlkový ventil, plastové víčko 
• Chladivo R404 
• Hmotnost 40 kg 
• Základna 365 x 365mm 

Cena za 1 ks: 40.909,-Kč bez DPH, 49.500,-Kč s DPH 21% 

Náklady na přepravu: 1.600,-Kč bez DPH, 1.936,-Kč s DPH 21% 

Celková cena nabídky: 78.885,-Kč bez DPH, 95.450,85,-Kč s DPH 21% 

Doba dodání: do 10-ti pracovních dnů od potvrzení objednávky
 
 
 
 

 



 

  

 

Za Driml s.r.o. vypracoval: Libor Driml - jednatel 

li boř Driml 
M České dne 29. 8. 2023
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